274 y Art 279 en concordancia con el 
numeral 2 del Art 231 y, en virtud de la competencia atribuida por la Junta 
General de Accionistas, presento a ustedes en mi calidad de COMISARIO de 
la TRANSTURISMOTOPAC S.A. con expediente N* 711081 constituida el 
con un capital social de $875.00 (OCHOCIENTOS SETENTA Y CINCO 
00/100DOLARES); cuyas actividades económicas principales son el 
transporte de pasajeros por carretera * tricimotos; el siguiente informe en 
relación al año terminado al 31 de diciembre del 2017. 

1. Se ha obtenido de los administradores información sobre las